INDICAÇÃO Nº 2464 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a poda das árvores da Rua Antônio Felipe, nº 100, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Moradores deste local cobraram providências junto a este vereador com relação aos problemas citados acima, pois a população tem enfrentado vários tipos de transtornos com as árvores que está entrelaçada aos fios de energia elétrica, e na passagem de caminhões enrosca nos galhos, e vai quebrando correndo riscos de arrebentar e causar sérios  acidentes na via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)